CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO  FUN  DO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

CONSELHO DO

FUNDEB
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA

Oficio n°76/2023 FUNDEB - CACS

Mozarlândia, 20 de Outubro de 2023

Sr.° Adão Leite da Costa Lima
Secretária Municipal do Controle Interno

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar os

balancetes do FUNDEB - CACS, referente ao mês de Setembro de 2023 para

análise.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Lc\AN,

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

*Nut

MOZARLANDIA
Pqt  it  ITIO4A MUNKIPAL  DC

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
20/11/2023 09 15 00

Número do Processo 23813/2023 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
ADAO LEITE DA COSTA LIMA
OFICIO
20/11/2023 09:13

R$ 0,00

Oficio n°76/2023 - FUNDEB-CACS, Solicitação do Processo de
balancete referente ao mês de Setembro de 2023.

Resp. Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	Rua CONTORNO

Complemento

Bairro 	PARANOA

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 3348-6333

Estado GOIÁS

Nestes temos pede deferimento

MUNICiP10 DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 20/11/2023 09:13

ADA° LEITE DA COSTA LIMA

POE" hORA MUNICIPAL Of

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

23813/2023 	 VVVVIN.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgâo de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CONTROLE INTERNO

ADM)  LEITE DA COSTA LIMA

OFICIO

20/11/2023 09:13

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°76/2023 - FUNDEB-CACS, Solicitação do Processo de

KARIELLY PEREIRA ALVES

20/11/23 09:15

RESPONSÁVEL ELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3